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CHOSZCZNO W charytatywnym turnieju piłkarskim &bdquo;Gramy dla Gabrysi&rdquo; ze zwycięstwa
cieszyli się sympatycy Korony Raduń. Cieszył się też ROBERT JASIUKIEWICZ, ojciec Gabrysi, któremu
organizatorzy turnieju  rozegranego w hali sportowej Zespołu Szkół Nr 2 wręczyli 710 euro i prawie 800
zł.


 



Po raz kolejny sportowcy udowadniają, że potrafią nie tylko
zorganizować fajną imprezę, ale także wesprzeć kogoś, kto potrzebuje
pomocy &ndash; mówił WOLFGANG SCHEFE kierownik niemieckiej drużyny SV Warsow.
To właśnie on wraz z BOGUSŁAWEM SZYMAŃSKIM, tu występującym w roli
prezesa klubu Sława Sławęcin i głównego organizatora imprezy, wręczali
ROBERTOWI JASIUKIWICZOWI przywieziony z Niemiec czek na 700 euro, a
także 792 zł i 77 groszy plus 10 euro, które w tym dniu uzbierano do
puszek.


 


 



 



Brakło paliwa




Dla kibiców był to przede wszystkim turniej, w którym mogli zobaczyć
choszczeńskie kluby piłkarskie przygotowujące się do sezonu wiosennego
oraz drużynę SV Warsow, na co dzień grającą w niemieckim odpowiedniku
polskiej klasy A. &ndash; Od kilku lat wzajemnie się odwiedzamy &ndash; B.
Szymański tłumaczył, że dla Niemców nie była to pierwsza wizyta w Polsce.
Szkoda, że tym razem kadrowo osłabionych, ponieważ w tym dniu brali też
udział w drugim turnieju i z konieczności musieli podzielić drużynę na
dwie części. &ndash; Gdybyśmy przyjechali w pełnym składzie mogliśmy
powalczyć o końcowe zwycięstwo &ndash; W. Schefe tłumaczył, że przywiózł
tylko siedmiu zawodników (CHRISTIAN WEDLICH, MICHAEL MARTH, THOMAS RUHKIECK,
STEFAN HAHNFELD OTTO  SCHUTT, MARIO TEMPLIN, STEFAN BRUMMUND), więc
kondycyjnie mogli tego nie wytrzymać. &ndash; Brakło paliwa &ndash; niemieccy
piłkarze z uśmiechem komentowali kolejne porażki. 


 


www.choszczno.pl

https://www.xxx.choszczno.pl Kreator PDF Utworzono 3 July, 2024, 07:42







 


 


Zdecydował pierwszy mecz  



Z wyjątkowym animuszem rozpoczęli turniej piłkarze Korony Raduń, którzy
w pierwszym meczu pokonali 4:1 faworyzowaną drużynę Grunwald &ndash;
Sławęcin. Jak się później okazało ten mecz &bdquo;ustawił&rdquo; cały turniej, a
Korona (grali w składzie: TOMASZ GAJOWSKI, MAREK KOŁTUNOWSKI, MICHAŁ
MAZUR, MARCIN KICIŃSKI, PATRYK CIBOROWSKI, ADRIAN STELMASIAK, PATRYK
KICIŃSKI, PAWEŁ ZBYSZEWSKI, KRZYSZTOF PRZYGŁOCKI, DAWID CHAŁUPNIK,
MICHAŁ LISIŃSKI, BARTOSZ ZADKA) mogła się cieszyć ze zwycięstwa w całym
turnieju. Drugie miejsce zajął wspomniany Grunwald - Sława, trzecie
Pionier Zwierzyn, a kolejne: Pomorzanin Zamęcin, SV Warsow i Sława
Sławęcin. Statuetkę dla króla strzelców odebrał PAWEŁ LEWANDOWSKI (9
goli &ndash; Grunwald &ndash; Sława), a dla najlepszego bramkarza M. Marth. 




Tadeusz Krawiec




W imieniu organizatorów i rodziców Gabrysi Jasiukiewicz serdeczne
podziękowanie za wsparcie finansowo-organizacyjne kierujemy do: 


Lokalnej Grupy Rybackiej w Choszcznie, Pawła Kosta, Sławomira
Paszkiewicza, Burmistrza Choszczna Roberta Adamczyka, Przewodniczącego
Rady Miejskiej w Choszcznie Bogusława Szymańskiego, Biura Promocji
Urzędu Miejskiego w Choszcznie, Artura Welsa, Pawła Heleniarza i Teresy
Wiśniewskiej.
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